

J.F.P. Holding ApS
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 20 18 93 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Jørgen Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.F.P. Holding ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 18 93 04 Stiftet: 13. maj 1997 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Associeret virksomhed	JFP Ejendomsinvest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.815 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-83.039	-58.341
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.188.287	318.642
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	13.259
Andre finansielle indtægter	1.199.438	992.139
Øvrige finansielle omkostninger	-517.838	-653.805
Resultat før skat	-1.589.726	611.894
2 Skat af årets resultat	-225.566	-186.868
Årets resultat	-1.815.292	425.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	202.746	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.416.059	-1.214.541
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.285.021	1.528.967
Disponeret i alt	-1.815.292	425.026
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.147.297	202.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.032.252	10.440.262
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	319.902
5 Andre kapitalandele	2.359.391	2.578.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.391.643</u>	<u>13.338.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.391.643</u>	<u>13.338.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.827.686	7.360.728
Andre tilgodehavender	40.418	35.961
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	263.880	194.893
Tilgodehavender i alt	<u>9.131.984</u>	<u>7.591.582</u>
Værdipapirer	11.749.883	10.238.381
Værdipapirer i alt	<u>11.749.883</u>	<u>10.238.381</u>
Likvide beholdninger	697.798	1.906.100
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.579.665</u>	<u>19.736.063</u>
Aktiver i alt	<u>30.971.308</u>	<u>33.074.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.432.251	6.848.310
Overført resultat	27.064.908	25.779.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	30.810.159	32.938.797
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.715	22.057
Selskabsskat	140.434	113.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.149	135.627
Gældsforpligtelser i alt	161.149	135.627
Passiver i alt	30.971.308	33.074.424

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	7.961.255	24.250.920	105.000	32.517.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Resultatandel	0	-1.214.541	1.528.967	110.600	425.026
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	101.596	0	0	101.596
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	6.848.310	25.779.887	110.600	32.938.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-3.416.059	1.285.021	113.000	-2.018.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	202.746	0	202.746
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-202.746	0	-202.746
	200.000	3.432.251	27.064.908	113.000	30.810.159

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	11.749.883	2.359.392
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>526.736</u>	<u>-418.805</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>225.566</u>	<u>186.868</u>
	<u>225.566</u>	<u>186.868</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	3.700.000	3.700.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.600.000</u>	<u>3.700.000</u>
Opskrivninger 1. januar	6.848.310	8.134.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.162.849	318.642
Årets tilbageførsler på afgang	-1.079.931	0
Udbytte	0	-1.706.461
Egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>101.596</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.605.530</u>	<u>6.848.310</u>
Afskrivninger på goodwill, 1. januar	<u>-173.278</u>	<u>-173.278</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-173.278</u>	<u>-173.278</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>65.230</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>65.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.032.252</u>	<u>10.440.262</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
JFP Ejendomsinvest ApS	Herning	50 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	319.902	319.902
Afgang i årets løb	-319.902	0
Kostpris 31. december	0	319.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	319.902
Der specificeres således:		
Ansvarlig lån, Projektselskabet Granly ApS	0	385.132
Nedskrivning på tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	-65.230
	0	319.902
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.086.665	1.086.665
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december	1.286.665	1.086.665
Opskrivninger 1. januar	1.491.532	2.047.652
Årets opskrivninger	-418.806	-556.120
Opskrivninger 31. december	1.072.726	1.491.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.359.391	2.578.197
Værdien er beregnet i henhold til bestemmelse i kapitalejeraftalen.		
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2020
		263.880
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet træder tilbage med tilgodehavende hos associeret virksomhed maks. 1.000 t.kr. overfor den associerede virksomheds bankgæld. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2020 i alt 7.661 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 401 t.kr., som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Ingen.